UBND HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	________________
	__________________________________

	Số: 174/GM-PCGD
	Củ Chi, ngày 13 tháng 02 năm 2017

GIẤY MỜI

  Kính gửi : Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS trên địa bàn huyện Củ Chi.
Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Củ Chi kính mời các đồng chí giáo viên chuyên trách xóa mù chữ và phổ cập giáo dục, giáo viên phụ trách phổ cập giáo dục mầm non năm tuổi dự họp định kỳ công tác xóa mù chữ và phổ cập giáo dục tháng 02 năm 2017.
Thời gian:  08 giờ ngày 17/02/2017 (sáng thứ sáu).
Địa điểm: Hội trường Trường Trung học cơ sở Phước Hiệp.

Ghi chú: Mầm non đem theo sổ M1 các năm (2016, 2015, 2014, 2013, 2012, 2011, 2010, 2009, 2008, 2007, 2006, 2005) và toàn bộ sổ điều tra PCGD mầm non.
Chuyên trách XMC-PCGD đem theo 1 tổ của sổ điều tra thời điểm tháng 3 năm 2012.
Đề nghị các đồng chí giáo viên chuyên trách xóa mù chữ và phổ cập giáo dục, giáo viên phụ trách phổ cập giáo dục mầm non năm tuổi tham dự đầy đủ, đúng thành phần và đúng giờ./.
Nơi nhận:

          TL. TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

    TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu VT;                                                                                                       (Đã ký)
- Bộ phận XMC-PCGD.

      Lê Thành Tài